
Classe Nome barca Nome armatore Rating H arrivo T. comp.

1 Alpha Free Fun* Vela Club Cagliari 500,0 14:02:27 4547
2 Alpha Ciogga Minudda** Giuseppe Arrius 570,0 15:26:25 8185
3 Alpha Rivale Federico Marteddu 621,4 15:49:08 8520
4 Alpha Da Capo Sergio Casu 600,1 17:04:22 13460

Alpha Eleusis Massimo Manca 689,9 Rit
Alpha Luigia Stefano Loddo 600,0 Rit
Alpha Orion III Thomas Granovsky 632,0 Rit
Alpha Terra Three Paolo Antonio Caboni 611,7 n.p.

1 Bravo Serotonina Gianluca Cadelano 594,7 18:23:28 11772
2 Bravo Free Dream Vela Club Cagliari 573,3 18:24:50 12518
3 Bravo Shake 3 Stefano Muscas 578,0 18:52:15 14017
4 Bravo Lyra Antonio Delogu 573,9 19:11:45 15315

Bravo Balkis Roberto Colamonico 590,0 Rit
Bravo Galatea Giuseppe Murroni 572,1 Rit
Bravo Naiade Guido Sanna 573,8 Rit
Bravo Sabik Mattia Parodo 570,9 Rit
Bravo Scursura Francesco Gallus 577,4 Rit
Bravo Su Bentu Massmiliano Manca 580,7 Rit

1 Charlie 3 Sassy Jimi Houston 556,6 16:58:43 7869
2 Charlie Shangri-là Guido Montali 566,9 17:38:15 9920
3 Charlie Wyuna Carlo Cottiglia 563,7 17:42:40 10286
4 Charlie Diversa Davide Gessa 568,3 17:58:15 11078
5 Charlie Bijou Simone Loi 568,3 18:56:41 14584

Charlie Ariel Nello Capra 561,4 Rit
Charlie Blue Rose Again Gregorio Ibba 556,9 Rit
Charlie Dispettosa II Delio Cixi 553,5 Rit
Charlie Mawelis Giuseppe Canè 567,0 Rit
Charlie Minerva Pierluigi Milia 564,9 Rit
Charlie Settimo Cielo Roberto Devita 565,8 Rit

1 Delta Arturo 1 Roberto Signorini 548,8 16:38:40 6908
2 Delta Eos Paolo Maria Manca 543,6 17:08:58 8808
3 Delta Free Emotion Vela Club Cagliari 529,1 17:03:00 8929
4 Delta Argo Giovanni Zura Puntaroni 534,3 17:08:00 9117
5 Delta Sixty Filippo Dore 514,4 16:58:40 9172
6 Delta Revolution Riccardo Bandino 519,1 17:02:00 9228
7 Delta Aleissima Alessandro Cabras 530,0 17:54:35 12044
8 Delta Rosaflor Francesco Alia 515,8 17:51:45 12315
9 Delta Albatros Giorgio Geruggi 531,4 18:04:00 12566

10 Delta Titì Salvatore Cossu 530,7 18:12:32 13100
11 Delta Aria Daniele Diana 547,0 18:26:45 13448
12 Delta Mare Blu Carlo Conte 517,3 18:21:20 14045
13 Delta Saluk Paolo Basso 525,1 19:14:30 16992

Delta Fly Giovanni Vincis 522,7 Rit
Delta Pilar Oscar Ruggeri 530,3 Rit

III TEULADATA 30 SETTEMBRE 2023 CLASSIFICA TEMPO COMPENSATO



1 Echo Myrtus Franco Ricci 476,0 16:20:00 8045
2 Echo Juliet Michele Cocco 476,6 16:38:00 9105
3 Echo Quebeq Massimiliano Pittau 466,4 16:38:45 9468
4 Echo Hotel Marco Isola 474,4 17:03:10 10683
5 Echo Carpe Diem Angelo Monni 498,3 17:17:30 10801
6 Echo X-Live Francesco Cacciapaglia 495,8 17:37:20 12070
7 Echo Ginevra Simone Camba 446,4 18:00:36 14998

Echo Lunatica Paolo Trucco 498,4 Rit

barca ora di arrivo 
1 Myrtus 16:20:00
2 Juliet 16:38:00
3 Arturo 1 16:38:40
4 Quebeq 16:38:45
5 Sixty 16:58:40
6 3 Sassy 16:58:43
7 Revolution 17:02:00
8 Free Emotion 17:03:00
9 Hotel 17:03:10

10 Argo 17:08:00
11 Carpe Diem 17:17:30
12 X-Live 17:37:20
13 Shangri-là 17:38:15
14 Wyuna 17:42:40
15 Rosaflor 17:51:45
16 Aleissima 17:54:35
17 Diversa 17:58:15
18 Ginevra 18:00:36
19 Albatros 18:04:00
20 Titì 18:12:32
21 Saluk 19:14:30
22 Mare Blu 18:21:20
23 Serotonina 18:23:28
24 Free Dream 18:24:50
25 Aria 18:26:45
26 Shake 3 18:52:15
27 Bijou 18:56:41
28 Saluk 18:21:20
29 Lyra 19:11:45

CLASSIFICA OVERALL TEMPO REALE 
III TEULADATA 

* Free Fun barca obbligata con arrivo al cancello del Forte Village- Penalizzata con rating peggiore della sua classe (Delta)

** Ciogga Minudda: barca obbligata con arrivo al cancello del Forte. Penalizzata con peggiore rating della sua classe (Bravo)

le barche della classe Alpha non concorrono alla classifica overall

ha costituito la barca giuria alla partenza- scontati 40', tempo che ha utilizzato per recupero boa e disincaglio propria ancora

Lunghezza percorsi: Cagliari Forte Village 20 miglia, solo classe Alpha- Cagliari Teulada 31 miglia



barca Tempo Compensato
1 Arturo 1 6908

2 3 Sassy 7869

3 Myrtus 8045
4 Eos 8808
5 Free Emotion 8929
6 Juliet 9105
7 Argo 9117
8 Sixty 9172
9 Revolution 9228

10 Quebeq 9468
11 Shangri-là 9920
12 Wyuna 10286
13 Hotel 10683
14 Carpe Diem 10801
15 Diversa 11078

16 Serotonina 11772
17 Aleissima 12044
18 X-Live 12070
19 Rosaflor 12315
20 Free Dream 12518
21 Albatros 12566
22 Titì 13100
23 Aria 13448
24 Shake 3 14017
25 Mare Blu 14045
26 Bijou 14584
27 Ginevra 14998
28 Lyra 15315
29 Saluk 16992

CLASSIFICA OVERALL TEMPO COMPENSATO
III TEULADATA 


